
UCHWAŁA NR 1/2/14
KOMISJI FINANSOWEJ

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji

Na podstawie § 47 ust. 3 Statutu Powiatu Suwalskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2012 r. poz. 4196) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku jawnego głosowania większością głosów, został 
wybrany na Wiceprzewodniczącego Komisji Finansowej Pan Rafał Konrad Bukowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Komisji Finansowej

Zbigniew Mackiewicz

Id: D215A91B-2EDA-44B7-883F-FC63BF2D882D. Uchwalony Strona 1




